低压步进电机驱动器
两相步进电机驱动器 AHD802X
三相步进电机驱动器 AHD803X
五相步进电机驱动器 AHD805X
数据手册 V4.0/2022.7.2
杭州时代自动化有限公司
AHD80XX 系列

⚫ 坚固可靠、高效紧凑、长寿命、高精度、大力矩、低噪声、宽调速
⚫ 特殊用户产品定制
2.2 型号命名
例：AHD8026CAJ，表示该驱动器参数为：低压两相驱动器，峰值电流 6.5 安，直流 12~50V 电源供
电，控制电压差分 5V。
AHD80XX 系列
 2 产品概要 低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 5
2.3 产品外形[1]
控制接口CN2
COM+
步进PLS
方向DIR
脱机FRE
细分S0
细分S1
细分S2
细分S3
安装孔位
散热器背板
拨码开关SW1
LED指示灯
功率接口CN1
空
绕组A+
绕组A-
绕组B+
绕组B-
电源DC+
电源DC-
空
空
绕组A
绕组B
绕组C
电源DC+
电源DC-
两相 三相 五相
绕组A
绕组B
绕组C
绕组D
绕组E
电源DC+
电源DC-
[1] 驱动器外形以出厂产品为准，如有改变，恕不另行通知。
2.4 控制型驱动器定制
AHD80XX 设计时已充分考虑客户的未来需求，预留部分 CPU 资源。如果客户需要，可根据实际应用
定制专用控制型驱动器，以此达到简化或省去上级控制器的目的，从而降低上级控制器设计难度、缩短开
发周期并且降低系统成本。
基于 AHD80XX 的控制型驱动器，主要是将[脉冲]，[方向]，[脱机]，[细分 S0]，[细分 S1]，[细分 S2]
和[细分 S3]这七个输入信号端口当作 IO 信号输入端口，完成约定的简单控制功能。
2.5 产品序号
每台驱动器都贴有一张保修标签，注明产品序号和生产日期，与固化在驱动器内部的序号相对应。请
勿撕毁此标签。
标签示例：
产品序号分三行：
第一行为本公司注册商标，AgeMotion 聚迅。
第二行表示驱动器型号。AHD8026CAJ，具体含义参考章节“2.2 型号命名”。
第三行表示出厂日期和序号。20141202115 表示 2014.12.02 批次生产的编号为 115 的驱动器。
AHD80XX 系列
低压步进电机驱动器 3 电气连接
6 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/
控制接口CN2
COM+
步进PLS
方向DIR
脱机FRE
细分S0
细分S1
细分S2
细分S3
拨码开关SW1
LED指示灯
功率接口CN1
空
绕组A+
绕组A-
绕组B+
绕组B-
电源DC+
电源DC-
空
空
绕组A
绕组B
绕组C
电源DC+
电源DC-
两相 三相 五相
绕组A
绕组B
绕组C
绕组D
绕组E
电源DC+
电源DC-
接线端子为可插拔式螺钉接线。
提示  接线时，驱动器必须处于断电状态。先将线头放入插头并拧紧，然后再插回驱动器插座。
功率接口CN1
CN1.1：NC              NC         绕组A
CN1.2：绕组A+        NC         绕组B
CN1.3：绕组A-       绕组A      绕组C
CN1.4：绕组B+      绕组B      绕组D
CN1.5：绕组B-        绕组C      绕组E
CN1.6：               电源DC+
CN1.7：               电源DC-
               两相          三相         五相
CN1.1